
スタートリスト

4月21日（土）

WOC-ロング１
時刻 氏名 Ecard
13:00 井手　恵理子 返信なし
13:01 加納　尚子 返信なし

13:01 田村 聡 返信なし
13:02 寺垣内　航 171634
13:03 櫻本　信一郎 478441
13:04 池　陽平 79273
13:05 小泉　成行 レンタル
13:06 松澤　俊行 返信なし
13:07 田中 公悟 返信なし
13:08 柳下　大 返信なし
13:09 小林　遼 92739
13:10 尾崎　弘和 返信なし

WOC-ロング２
時刻 氏名 Ecard
13:25 井手　恵理子 返信なし
13:26 加納　尚子 返信なし

13:31 田村 聡 返信なし
13:22 寺垣内　航 171634
13:23 櫻本　信一郎 478441
13:24 池　陽平 79273
13:25 小泉　成行 レンタル
13:26 松澤　俊行 返信なし
13:27 田中 公悟 返信なし
13:28 柳下　大 返信なし
13:29 小林　遼 92739
13:30 尾崎　弘和 返信なし

WOC－ライン
時刻 名前 Ecard
14:55 加納　尚子 返信なし
15:05 井手　恵理子 返信なし

14:45 小泉　成行 レンタル
14:48 寺垣内　航 171634
14:51 田村 聡 返信なし
14:54 池　陽平 79273
14:57 櫻本　信一郎 478441
15:00 柳下　大 返信なし
15:03 田中 公悟 返信なし
15:06 小林　遼 92739
15:09 尾崎　弘和 返信なし
15:12 松澤　俊行 返信なし

WUOC-ミドル
時刻 氏名 大学 Ecard
13:31 山本　紗穏里 横浜国立大学 2年 レンタル
13:35 増田　実穂 実践女子大学 3年 150119
13:39 星野　智子 津田塾大学 4年 150122
13:43 新井　宏美 新潟大学 卒 レンタル
13:47 大河内　恵美 横浜市立大学 3年 161310



13:30 千代澤　健右 早稲田大学 4年 返信なし
13:32 宮本　佳記 京都大学 卒 返信なし
13:34 西本　昌史 東北大学 3年 161232
13:36 山上　大智 東京大学大学院 M2年 返信なし
13:38 結城　克哉 東京大学 4年 返信なし
13:40 小山　博之 新潟大学 卒 レンタル
13:42 田邉　拓也 東北大学 卒 410208
13:44 新城　大樹 京都大学大学院 M2年 64004
13:46 石黒　文康 京都大学 卒 64197
13:48 田村　晃太郎 東京大学 4年 返信なし
13:50 石輪　健樹 東京大学 M1年 168954
13:52 尾崎　弘和 早稲田大学 2年 返信なし
13:54 関　淳 東北大学 3年 412165
13:56 寺田　啓介 京都大学 4年 返信なし
13:58 菅野　敬雅 東北大学 3年 412186
14:00 真保　陽一 東京大学 3年 返信なし
14:02 堀田　遼 東京大学 4年 161314
14:04 谷川　友太 名古屋大学 卒 87666 ※WOC優先の場合は不参加
14:06 小山　達之 駿河台大学 3年 409784

JWOC-ミドル
14:00～15:00の間に自由スタート（16:00のゴール閉鎖は厳守のこと）

4月22日（日）

WOC-クロカン ※9:30開始予定。1分間隔スタート。
順序 名前

1 井手　恵理子
2 加納　尚子
3 朴峠　周子 （参加の場合）
4 星野　智子 （参加有無は当日判断）

1 谷川　友太 （参加有無は当日判断）
2 田中 公悟
3 尾崎　弘和
4 柳下　大
5 小林　遼
6 松澤　俊行
7 寺垣内　航
8 田村 聡
9 櫻本　信一郎

10 小泉　成行
11 池　陽平

WUOC－ミドル
時刻 氏名 大学 Ecard
10:01 増田　実穂 実践女子大学 3年 150119
10:05 大河内　恵美 横浜市立大学 3年 161310
10:09 新井　宏美 新潟大学 卒 レンタル
10:13 山本　紗穏里 横浜国立大学 2年 レンタル
10:17 星野　智子 津田塾大学 4年 150122 ※WOC選抜参加の場合は下記

10:00 辻　晃 金沢大学 M1年 返信なし
10:02 千代澤　健右 早稲田大学 4年 返信なし
10:04 小山　博之 新潟大学 卒 レンタル
10:06 関　淳 東北大学 3年 412165
10:08 結城　克哉 東京大学 4年 返信なし
10:10 西本　昌史 東北大学 3年 161232
10:12 田村　晃太郎 東京大学 4年 返信なし
10:14 新城　大樹 京都大学大学院 M2年 64004



10:16 菅野　敬雅 東北大学 3年 412186
10:18 真保　陽一 東京大学 3年 返信なし
10:20 石輪　健樹 東京大学 M1年 168954
10:22 石黒　文康 京都大学 卒 64197
10:24 堀田　遼 東京大学 4年 161314
10:26 寺田　啓介 京都大学 4年 返信なし
10:28 谷川　友太 名古屋大学 卒 87666 ※WOC選抜参加の場合は下記
10:30 田邉　拓也 東北大学 卒 410208
10:32 小山　達之 駿河台大学 3年 409784
10:34 宮本　佳記 京都大学 卒 返信なし
10:36 山上　大智 東京大学大学院 M2年 返信なし

- 尾崎　弘和 早稲田大学 2年 返信なし ※WOC選抜合宿にて
- 小林　遼 東京大学 M2年 92739 ※WOC選抜合宿にて

JWOC－ミドルレース
時刻 氏名 大学 Ecard
11:01 松井恵理子 名古屋大学２年 レンタル
11:05 齋藤菜津美 宮城学院女子大学２年 171672
11:09 渡邉彩子 早稲田大学２年 レンタル
11:13 高橋美誉 岩手大学３年 171710
11:17 星美沙 椙山女学園大学２年 レンタル
11:21 宮川早穂 ES関東C（立教大学１年） レンタル
11:25 稲毛日菜子 お茶の水女子大学２年 169131
11:29 武居礼夏 千葉大学2年 169954
11:33 多田智美 岩手大学２年 171605
11:37 山田陽子 早稲田大学２年 レンタル
11:41 宮本和奏 京葉ＯＬC（柏市立土中学校２年） レンタル
11:45 篠原咲 筑波大学２年 161192
11:49 千明瑞希 横浜市立大学２年 161311
11:53 山岸夏希 公文国際学園高等部１年 400252

11:00 山本遼平 新潟大学２年 レンタル
11:02 藤村陸 早稲田大学２年 レンタル
11:04 近藤康満 名古屋大学３年 レンタル
11:06 長谷川 望 東海高校１年 172786
11:08 宮西優太郎 東北大学１年 レンタル
11:10 角田貴大 東海高校２年 172369
11:12 松澤卓也 金沢大学２年 154945
11:14 柴沼健 桐朋高校１年 147934
11:16 光川凌 東海高校２年 172368
11:18 杉村俊輔 東北大学２年 161242
11:20 野本圭介 筑波大学２年 161188
11:22 太田晶久 一橋大学２年 168928
11:24 門口昌宣 東北大学２年 レンタル
11:26 高嶋健伍 金沢大学２年 154944
11:28 平原誉士 東海高校２年 172470
11:30 渡辺幸 山形大学１年 173298
11:32 永原耀 日本大学１年 レンタル
11:34 嶋岡雅浩 名古屋大学2年 157915
11:36 坂野翔哉 東海高校３年 172319
11:38 折原行希 東北大学２年 161222
11:40 濱宇津佑亮 麻布学園高校1年 レンタル
11:42 関根慧 早稲田大学２年 レンタル
11:44 田森宥好 東京大学２年 レンタル
11:46 深田恒 東京大学１年 173221
11:48 佐藤雄太郎 東北大学１年 149220
11:50 松下睦生 京都大学２年 64036
11:52 翁川竜海 東海大学１年 レンタル
11:54 平木達也 東京大学２年 169092



11:56 坂梨敬哉 桐朋高校２年 レンタル
11:58 清水虎太郎 東海高校２年 158581
12:00 二村真司 東海高校１年 158582
12:02 小向和希 岩手大学２年 171707
12:04 佐藤颯汰 新潟大学２年 129939
12:06 小松和輝 新潟大学２年 76900
12:08 種市雅也 東海高校１年 172787
12:10 大久保雄真 東海高校１年 172788
12:12 川崎壮人 岩手大学２年 147880

WOC－ミドルレース
時刻 氏名 Ecard
12:31 星野　智子 - ※WUOC優先の場合は上記
12:33 朴峠　周子
12:35 加納　尚子 返信なし
12:37 井手　恵理子 返信なし

12:30 谷川　友太 87666 ※WUOC優先の場合は上記
12:32 田中 公悟 返信なし
12:34 小林　遼 92739
12:36 松澤　俊行 返信なし
12:38 尾崎　弘和 返信なし
12:40 柳下　大 返信なし
12:42 櫻本　信一郎 478441
12:44 田村 聡 返信なし
12:46 池　陽平 79273
12:48 寺垣内　航 171634
12:50 小泉　成行 レンタル


